
 
 

UCHWAŁA NR VII/48/2024 
RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIX/389/2023 Rady Gminy Osiecznica z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Gminy Osiecznica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), Rada Gminy Osiecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Osiecznica, uchwalony uchwałą nr LXIX/389/2023 Rady Gminy Osiecznica z dnia 
28 grudnia 2023 r., zmienia się w następujący sposób: 

1. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, z czego: 

1) przychody w wysokości 7.522.956,00 zł; 

2) koszty w wysokości 7.522.956,00 zł.”. 

2. Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Jadwiga Rybicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2024 r.

Poz. 5876



380 000,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 380 000,00

 Zakłady gospodarki komunalnej 380 000,00

380 000,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 380 000,00

 Zakłady gospodarki komunalnej 380 000,00

7 522 956,00

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 834 000,00

 Dostarczanie wody 1 834 000,00

600  Transport i łączność 710 056,00

 Pozostała działalność 710 056,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 75 000,00

710  Działalność usługowa 75 100,00

 Cmentarze 75 100,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 828 800,00

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 947 000,00

 Gospodarka odpadami komunalnymi 850 100,00

 Zakłady gospodarki komunalnej 31 700,00

7 522 956,00

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 194 200,00

 Dostarczanie wody 1 194 200,00

600  Transport i łączność 664 625,00

 Pozostała działalność 664 625,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 59 380,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 59 380,00

710  Działalność usługowa 75 000,00

 Cmentarze 75 000,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 529 751,00

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 399 599,00

 Gospodarka odpadami komunalnymi 641 719,00

 Zakłady gospodarki komunalnej 2 488 433,0090017

90001

90002

70007

71035

60095

40002

90001

90002

90017

Koszty

60095

71035

70007

40002

90017

Przychody

90017

Stan środków obrotowych na koniec roku

Stan środków obrotowych na początek roku

Załącznik do uchwały Nr VII/48/2024

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5876


	UCHWAŁA NR VII/48/2024 RADY GMINY OSIECZNICA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 10
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 10


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2024-11-27T10:44:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




